1

大连工业大学文件
大工大校发〔2021〕101 号

关于调整各学院学位评定分委会成员的通知

各单位、各部门：

由各学院推荐，经第四届校学位评定委员会第十次会议

审议通过，现将调整后的各学院学位评定分委员会组成人员

名单公布如下（委员按姓氏笔画排序）:

轻工与化学工程学院学位评定分委会

主 席：王大鸷

副主席：翟尚儒、平清伟

委 员：马红超、石海强、吕艳娜、刘彦军、张绍印、周景

辉、曹亚峰、董晓丽、韩 颖、翟 滨、魏 莉

生物工程学院学位评定分委会

主 席：于 放

副主席：张春枝、杨 帆

委 员：田 晶、付冬梅、刘冰南、李 佥、李宪臻、陈 明、

陈晓艺

2

食品学院学位评定分委会

主 席：周大勇

副主席：吴海涛

委 员：朱蓓微、叶淑红、朱靖博、牟光庆、杜 明、启 航、

张 彧、林松毅、侯红漫、夏效东、钱 方、董秀萍、谭明

乾

纺织与材料工程学院学位评定分委会

主 席：史非

副主席：林 海、王 晓

委 员：王志强、王 迎、曲敏杰、吕丽华、张 鸿、赵玉

萍、赵 建、宫玉梅、夏 英、高文元、郭 静、魏春艳

机械工程与自动化学院学位评定分委会

主 席：庞桂兵

副主席：杨继新

委 员：丁金华、王明伟、王学俊、王德权、杨 林、张 伟、

周茂军、陶学恒、彭彦平

信息科学与工程学院学位评定分委会

主 席：赵 昕

副主席：贺晓阳

委 员：于晶杰、王延平、王智森、牟 俊、邹念育、姜 珊、

姚春龙、曹冠英

艺术设计学院学位评定分委会

主 席：曹福存

3

副主席：顾 逊

委 员：王 楠、石春爽、刘 云、刘利剑、刘 勇、刘 晖、

李 波、肖福科、张子健、高家骥、黄磊昌

服装学院学位评定分委会

主 席：张晓丹

副主席：于佐君

委 员：王 军、王 勇、肖 剑、张岩松、陈晓玫、曾 慧、

潘 力、穆 芸

管理学院学位评定分委会

主 席：杨卫华

副主席：岳 琴、范晓男

委 员：孙 军、李晓红、谷力群、张凤海、钱 堃、曹玉

琳

外国语学院学位评定分委会

主 席：刘爱君

副主席：李 丹

委 员：于晓玲、王阿菊、周景辉、单 丽、曹 晖、韩银

燕、鞠 丽

南安普顿国际学院学位评定分委员会

主 席：丁 玮

副主席：焦丽娟、郭世飞

委 员：孙心乙、汪 静、郭文君、葛秀丽

继续教育学院学位评定分委员会

4

主 席：张德鑫

委 员：任艳丽、孙晓程、辛曼曼、姜宏阳

国际教育学院学位评定分委会

主 席：王 胜

副主席：周景辉

委 员：于 妍、王大鸷、杨卫华、吴海涛、赵 昕

大连工业大学

2021 年 6 月 23 日

研究生学院拟文 2021年 6月23日印发